



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

MORTEN HAUBERG HOLDING APS
KONGEVEJEN 74, 3480 FREDENSBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. juli 2024

Morten Hauberg-Tychsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9-10 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter..... | 12-13 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 14-16 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Morten Hauberg Holding ApS Kongevejen 74 3480 Fredensborg |
| | CVR-nr.: 28 97 68 95 Stiftet: 23. august 2005 Kommune: Fredensborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Morten Hauberg-Tychsen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på DKK -503.884 mod DKK -76.275 for perioden 1. januar - 31. december 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 101.602.240.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|----------|-----------------|------------------|
| INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER | 1 | 341.788 | 1.080.804 |
| Eksterne omkostninger | | -35.404 | -39.366 |
| DRIFTSRESULTAT | | 306.384 | 1.041.438 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 680.924 | 1.300.296 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | -588.965 | -702.514 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | -902.227 | -1.715.495 |
| RESULTAT FØR SKAT | | -503.884 | -76.275 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | | -503.884 | -76.275 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 1.500.000 | 1.600.000 |
| Ekstraordinært udbytte | | 0 | 500.000 |
| Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode | | 341.788 | 1.080.804 |
| Overført resultat | | -2.345.672 | -3.257.079 |
| I ALT | | -503.884 | -76.275 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|----------|--------------------|--------------------|
| Kapitalandele i dattervirksomheder..... | | 322.284 | 480.600 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder..... | | 46.353.103 | 52.886.639 |
| Andre kapitalandele..... | | 2.809.635 | 3.610.928 |
| Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder..... | | 23.393.649 | 21.091.416 |
| Tilgodehavende i associerede virksomheder..... | | 629.636 | 629.636 |
| Andre tilgodehavender..... | | 0 | 518.082 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 4 | 73.508.307 | 79.217.301 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 73.508.307 | 79.217.301 |
| Tilgodehavende hos associerede virksomheder..... | | 1.000.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender..... | | 5.452.319 | 5.468.734 |
| Tilgodehavender..... | | 6.452.319 | 5.468.734 |
| Andre værdipapirer..... | 5 | 41.638 | 71.036 |
| Værdipapirer og kapitalandele..... | | 41.638 | 71.036 |
| Likvide beholdninger..... | | 21.769.976 | 19.108.673 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 28.263.933 | 24.648.443 |
| AKTIVER..... | | 101.772.240 | 103.865.744 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Anpartskapital..... | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode..... | | 43.281.912 | 50.440.124 |
| Overført overskud..... | | 56.695.328 | 51.541.000 |
| Forslag til udbytte..... | | 1.500.000 | 1.600.000 |
| EGENKAPITAL..... | | 101.602.240 | 103.706.124 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 2.000 | 2.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... | | 168.000 | 157.620 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 170.000 | 159.620 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 170.000 | 159.620 |
| PASSIVER..... | | 101.772.240 | 103.865.744 |
| | | | |
| Eventualposter mv. | 6 | | |
| Medarbejderforhold | 7 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| kr. | Anpartskapital | Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode | Overført overskud | Forslag til udbytte | I alt |
|---|----------------|--|----------------------|------------------------|--------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023..... | 125.000 | 50.440.124 | 51.541.000 | 1.600.000 | 103.706.124 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 341.788 | -2.345.672 | 1.500.000 | -503.884 |
| Transaktioner med ejere | | | | | |
| Ordinært udbytte..... | | | | -1.600.000 | -1.600.000 |
| Overførsler | | | | | |
| Modt./dekl. udbytte..... | | -7.500.000 | 7.500.000 | | 0 |
| Egenkapital 31. december 2023..... | 125.000 | 43.281.912 | 56.695.328 | 1.500.000 | 101.602.240 |

NOTER

| | 2023 kr. | 2022 kr. | Note |
|---|--|---|--------------------------|
| Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder | | | 1 |
| Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder..... | -624.676 | 80.343 | |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder..... | 966.464 | 1.000.461 | |
| | 341.788 | 1.080.804 | |
| | 2023 kr. | 2022 kr. | |
| Andre finansielle indtægter | | | 2 |
| Finansielle indtægter i øvrigt..... | 680.924 | 1.300.296 | |
| | 680.924 | 1.300.296 | |
| | | | 3 |
| Andre finansielle omkostninger | | | |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 902.227 | 1.715.495 | |
| | 902.227 | 1.715.495 | |
| | | | 4 |
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| kr. | Kapitalandele i datter- virksomheder | Kapitalandele i associerede- virksomheder | Andre kapitalandele |
| Kostpris 1. januar 2023..... | 501.072 | 2.426.043 | 5.593.032 |
| Tilgang..... | 466.360 | 0 | 0 |
| Afgang..... | 0 | 0 | -1.092.032 |
| Kostpris 31. december 2023..... | 967.432 | 2.426.043 | 4.501.000 |
| Værdireguleringer 1. januar 2023..... | -20.472 | 50.460.596 | -1.982.104 |
| Udloddet resultat | 0 | -7.500.000 | 0 |
| Årets resultat | -624.676 | 966.464 | 0 |
| Årets værdireguleringer | 0 | 0 | -730.411 |
| Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver..... | 0 | 0 | 1.021.150 |
| Værdireguleringer 31. december 2023..... | -645.148 | 43.927.060 | -1.691.365 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.. | 322.284 | 46.353.103 | 2.809.635 |
| kr. | Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder | Tilgodehavende i associerede virksomheder | Andre tilgodehavender |
| Kostpris 1. januar 2023..... | 21.091.416 | 629.636 | 518.092 |
| Tilgang..... | 26.168.593 | 0 | 0 |
| Afgang..... | -23.866.360 | 0 | -518.092 |
| Kostpris 31. december 2023..... | 23.393.649 | 629.636 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.. | 23.393.649 | 629.636 | 0 |

NOTER

Note

Andre værdipapirer

5

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

| | Børsnoterede aktier |
|--|------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2023 | 41.638 |
| Årets værdiregulering i resultatopgørelsen | -129.187 |

Eventualposter mv.

6

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for KMK Berlin A/S på i alt t.kr. 5.000.

Selskabet har stillet kaution over for realkreditgæld i KMK Lyngby A/S på i alt t.kr. 6.108.

Selskabet har stillet kaution over for realkreditgæld i Avedøre Sletten ApS på i alt t.kr. 35.375.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

| | 2023 | 2022 |
|--|------|------|
| Medarbejderforhold | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: | 1 | 1 |

7
